автосалона и навес для пассажиров, назначение нежилое, общая площадь застройки 

1059,9 кв.м. готовность 60%, Инвентарный номер: 1727н\В\01-1. Литер А. Адрес: 

Россия, Липецкая область, г. Липецк, ул. Студеновская. Кадастровый номер 48-48-

01/021/2010-550. Обременения-арест, ипотека. Начальная цена - 22 358 840,00 

(Двадцать два миллиона триста пятьдесят восемь тысяч восемьсот сорок) рублей. 

НДС не облагается. 

Лот №3 - доля 100% ООО «Автосалон «Автоторг» (ИНН 4826030951, 

юридический адрес: РФ, г. Липецк, Универсальный проезд, д.9) Начальная цена - 10 

000,00 (Десять тысяч) рублей. НДС не облагается. 

Основные разногласия касаются редакции пункта 19 указанного положения.

[...]

автосалона и навес для пассажиров, назначение нежилое, общая площадь застройки 

1059,9 кв.м. готовность 60%, Инвентарный номер: 1727н\В\01-1. Литер А. Адрес: 

Россия, Липецкая область, г. Липецк, ул. Студеновская. Кадастровый номер 48-48-

01/021/2010-550. Обременения-арест, ипотека. Начальная цена - 22 358 840,00 

(Двадцать два миллиона триста пятьдесят восемь тысяч восемьсот сорок) рублей. 

НДС не облагается. 

Лот №3 - доля 100% ООО «Автосалон «Автоторг» (ИНН 4826030951, 

юридический адрес: РФ, г. Липецк, Универсальный проезд, д.9) Начальная цена - 10 

000,00 (Десять тысяч) рублей. НДС не облагается. 

Определение суда подлежит немедленному исполнению.